
令和 2年 3月 4日 

国際ロータリー第 2700地区 

 第 5グループ 

 各クラブ会長・幹事 各位 

                     国際ロータリー第 2700地区 

ガ バ ナ ー 補 佐  右 田 喜 章 

ホストクラブ会長  菊 池 文 彬 

 実 行 委 員 長  田 中 孝 二 

 

 

2019-2020年度国際ロータリー第 2700地区 

第 5グループインターシティ･ミーティング(ＩＭ)開催中止のご連絡 
 

謹啓  貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご指導ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて今日迄、福岡イブニングロータリークラブをホストクラブとして、鋭意準備

を進めて参り、多数の参加登録を頂きました 4 月 4 日(土)開催予定の第 5 グルー

プのＩＭですが、新型コロナウイルスの感染を防ぐための国の施策やＲＩの意向を

検討し、さらに地区ガバナーの了解を得、中止する事といたしました。 

 これまで頂きましたご支援に感謝申し上げますと共に、緊急な中止の決定を深く

お詫び申し上げる次第です。 

 何卒この結果にご理解を頂き、今後共よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 


